VEINTICUATRO (24) horas antes de la fecha de apertura. 

1. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

1. Detalle de los renglones 

Renglón N° 1: 

a) Descripción: 2.5.2.-3956.32. Panitumumab 20 mg/ml, forma farmacéutica: Solución para infusión 
20 mg/ml. Presentación: 1 FRASCO AMPOLLA por 20 ml.  

b) Cantidad: CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO (495) frascos ampollas.  

c) Prospecto por envase secundario:  Uno (1).  

d) Unidades mínimas por envase secundario: Uno (1).  

1.2. Productos admitidos 

Sólo se admitirán productos, que previo a la fecha fijada para el acto de apertura de ofertas, cuenten